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در جلسه با کنتورسازها عنوان شد:

تاکید مدیرعامل توانیر برای رفع مشکلات شرکتهای تولیدکننده کنتورهای هوشمند
مدیرعامل شرکت توانیر در نشستی با تولیدکنندگان کنتورهای هوشمند برق با اشاره به ضرورت توسعه هوشمندسازی صنعت برق در کشور به تسریع در
از کنتورسازان خواست تمام توان خود را برای این مهم به کار رفع مشکلات شرکتهای تولیدکننده کنتور هوشمند برای تولید بیشتر تاکید کرد و 
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به گزارش خبرنگاران پایگاه خبری مشارکت، در این جلسه که به منظور رفع موانع سازندگان کنتورهای هوشمند برگزار شد، شرکتهای تولیدکننده به بیان
مشکلات خود پرداخته و طولانی بودن روند ثبت سفارش کالا، تخصیص ارز، تامین نقدیندگی و انتقال پول برای تامین مواد اولیه را از مهمترین

چالشهای خود برشمردند.

در ادامه، مدیرعامل توانیر اظهار داشت: مسیر خوبی برای توسعه هوشمندسازی ایجاد شده که در حال توسعه است و ظرفیت بسیار ارزشمندی هم چه
به لحاظ دانشی و چه به لحاظ فنی ایجاد شده است که صنعت برق باید از آن بهره ببرد و این اندوخته برای سالهای بعد نیز مفید واقع خواهد شد.

مصطفی رجبی مشهدی از تخصیص ارز برای توسعه تولید کنتورهای هوشمند طی هفتههای آتی خبر داد و افزود: در همین زمینه جلسهای هم با
مدیرعامل بانک تجارت به منظور ارائه تسهیلات برای شرکتهای کنتورسازی داشتیم که مقرر شد ۲۰ هزار میلیارد تومان اعتبار در قالب تسهیلات به این

منظور تخصیص دهند و به زودی تفاهمنامه این موضوع هم به امضای شرکت توانیر و بانک تجارت خواهد رسید.

مدیرعامل توانیر با تأکید بر اینکه انتظار می رود شرکتهای کنتورسازی با پیگیریهای مستمر و مداوم هر چه سریعتر تسهیلات را دریافت کرده و به
تولید محصول سرعت ببخشند تا بتوانیم بیش از ظرفیت سال گذشته نصب کنیم.به گفته مدیرعامل توانیر، مجوز لازم برای تامین کنتور بیشتر در حال

اخذ بوده و موضوع تسهیل در روند ثبت سفارش از سوی تولیدکنندگان نیز توسط وزارت صمت در حال پیگیری است.

وی با اشاره به اینکه ظرفیت نصب شده کنتور هوشمند در سال گذشته ۲ میلیون کنتور هوشمند بوده است، اظهار داشت: سرمایهگذاریهای بسیار خوبی
برای توسعه هوشمندسازی صنعت برق انجام شده که افزایش تولید را به اندازهای بالا ببریم که بتوانیم بیش از ظرفیت سال گذشته نصب کنیم تا بتوانیم

گام مهمی که در جهت کاهش ناترازی برق برداشتهایم موفق عمل کنیم.

مدیرعامل شرکت توانیر در پایان اعلام کرد: با توجه به اینکه توسعه هوشمندسازی از اولویتهای اصلی وزارت نیرو و توانیر است، شورای عالی
هوشمندسازی هفتهای یکبار در این شرکت تشکیل خواهد شد تا با به روزرسانی آمار به صورت هفتگی این مهم را رصد کنیم.


